[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ
24 июля 2019 года № 06/04
О внесении изменений в решение Совета депутатов

поселения Вороновское от 15.05.2019 года №04/05
«Об утверждении положения об оказании адресной
социальной помощи гражданам, проживающим на

территории поселения Вороновское, за счет местного

бюджета»

В целях повышения эффективности оказания адресной социальной помощи, гражданам, проживающим на территории поселения Вороновское и попавшим в тяжелую жизненную ситуацию;

Совет депутатов поселения Вороновское решил:

1. В решение Совета депутатов поселения Вороновское от 15.05.2019 года № 04/05 «Об утверждении Положения об оказании адресной социальной помощи гражданам, проживающим на территории поселения Вороновское, за счет местного бюджета» внести следующие изменения:
1.1. В пункте 2.9 раздела 2 приложения к решению слово «одинокие» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения Вороновское в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения Вороновское Исаева М.К.
Глава

поселения Вороновское                                                                      М.К. Исаев